
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2783-55/VII                      18 грудня 2019 року 

 

Про приймання службової квартири до комунальної власності  
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади  

 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 
Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 
приміщення», Положення про порядок передачі в комунальну власність 
державного житлового фонду, що перебував у повному господарському 
віданні або оперативному управлінні підприємств, установ та організацій, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 № 891 
(в редакції від 08.06.2004), наказ Міністерства внутрішніх справ України від 
10.09.2019 № 564 «Про передачу об’єкта житлового фонду в комунальну 
власність», розпорядження Софіївського селищного голови від 26.04.2019 № 
43-аг «Про створення постійно діючої інвентаризаційної комісії», селищна 
рада вирішила: 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади з балансу Софіївського районного відділу 
Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в 
Дніпропетровській області об’єкт житлового фонду  – службову квартиру № 
12  загальною площею 36,5 кв.м., що знаходяться за адресою: вулиця 
Больнична,   буд. 21, селище міського типу Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області, на баланс Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради. 



2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради: 

- забезпечити відповідно до порядку, визначеного нормативно-

правовими актами, участь членів постійно діючої інвентаризаційної комісії в 
роботі комісії з питань передачі зазначеного об’єкта; 

- здійснити відображення в регістрах бухгалтерського обліку 
господарських операцій із приймання-передачі майна; 

- проінформувати відділ комунальної власності та правового 
забезпечення виконавчого комітету Софіївської селищної ради та надати 
копію акту приймання-передачі нерухомого майна. 
 

 

 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 

 


